

FSC

Fondo per lo Sviluppo e la Coesione

INTERVENTO N. 93-12-23T

LAVORI DI SOSTITUZIONE TETTO E INFISSI ESTERNI DELL'AMBULATORIO DI GUARDIA MEDICA DI BARUMINI

COMMITTENTE		PROGETTISTA	
<div><div>ASL Sanluri</div></div> <div>COMISSARIO STRAORDINARIO Dr.ssa MARIA MADDALENA GIUA</div> <div>DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr.ssa PATRIZIA SOLLAI</div> <div>DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa MARCELLA MARIA AUSILIATRICE SCANU</div> <div>RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO Geom. Fabrizio Fazzini</div>		COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE Geom. Fabrizio Fazzini	
		<div>PROGETTO ESECUTIVO</div>	
ELABORATI			
SCALA	/	ONERI DI SICUREZZA	TAVOLA
CATEGORIA	/		del DICEMBRE 2015
FASE	P.ESECUTIVO		REV. N° 1 REV. N° 2 REV. N° 3 AGG.

Comune di BARUMINI
Provincia di VS

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(D.Lgs 9 aprile 2008 n. 81, Art. 100 e Allegato XV)

OGGETTO: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE AMBULATORIO DI GUARDIA MEDICA DI
BARUMINI - SOSTITUZIONE TETTO E INFISSI
COMMITTENTE: AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI
CANTIERE: VIALE SAN FRANCESCO, BARUMINI (VS)

BARUMINI, lì 21/12/2015

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA
(COLLABORATORE TECNICO GEOMETRA ASL 6 FAZZINI FABRIZIO)

IL COMMITTENTE
(COMMISSARIO STRAORDINARIO GIUA MARIA MADDALENA)

\$Empty_CSP_03.50x02.60\$

COLLABORATORE TECNICO GEOMETRA ASL 6 FAZZINI FABRIZIO
VIA BOLOGNA N. 13
09025 SANLURI (VS)
0709359538 - 0709370506
ffazzini@aslsanluri.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera, gli ancoraggi atti a garantire la staticità, la realizzazione di ponti e sottoponti di servizio, i pianali di legno o di metallo e quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto delle normative vigenti; per il primo mese o frazione di mese.		10,00 8,00 6,00		4,000 4,000 4,000	40,00 32,00 24,00		
	SOMMANO m2/mese					96,00	8,61	826,56
2 04.13.040.00 2a	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	2,29	2,29
3 04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	0,51	0,51
4 02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile. Realizzazione di impianto elettrico del cantiere-Quadro elettrico [mesi: 1]	1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	22,95	68,85
5 04.13.160.00 1a	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x80; costo semestrale.					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	0,37	0,37
6 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione	1,00	0,25			0,25		
	SOMMANO cad.					0,25	13,20	3,30
7 01.07.080.00	Visita per idoneità a lavoro specifico. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Visita							
	A R I P O R T A R E							901,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							901,88
2	medica	3,00	0,05			0,15		
	SOMMANO cad.					0,15	40,00	6,00
8 08.35.001.00 2	Corso periodico di formazione dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni: costo ad personam. Formazione - Informazione - Coordinamento- Corso	3,00	0,10			0,30		
	SOMMANO cad.					0,30	74,28	22,28
9 08.35.020.00 1	Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro: costo ad personam. Formazione - Informazione - Coordinamento- Informazione	3,00	0,10			0,30		
	SOMMANO cad.					0,30	17,85	5,36
10 07.30.040.00 1	Elmetto protettivo in polipropilene autoestinguente con bardatura interna regolabile in tessuto, fori di aerazione otturabili, 230 g, conforme alla normativa vigente; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	1,02	3,06
11 07.31.020.00 1	Guanto in pelle crosta semplice con lunetta parapolso da cm 7, conforme alla normativa vigente, taglia unica; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO n*mesi					3,00	3,03	9,09
12 07.31.140.00 1	Guanto in tela di cotone puntinato con palmo in PVC, lunghezza 25 cm, conforme alla normativa vigente; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO n.*mesi					3,00	0,20	0,60
13 07.28.080.00 1	Occhiali protettivi monolente in policarbonato trasparente, resistenti agli urti e con ripari laterali, utili per operatori o visitatori ed adatti come sovraocchiale, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO n.*mesi					3,00	0,59	1,77
14 07.29.001.00 1	Scarpa bassa idrorepellente, in vera pelle con puntale non metallico e con suola in poliuretano bidensità, antiscivolo, antiacido, antiolio, antistatica ed antiusura, conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1]					3,00		
	SOMMANO n.*mesi					3,00	8,98	26,94
	A R I P O R T A R E							976,98

